
Rydułtowy, dnia 20.09.2023 r.
BP.271.000020.2023
BP.ZD.000429.2023

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na bankową obsługę budżetu Miasta Rydułtowy
 

Zamawiający na mocy przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przedstawia następujące informacje:

Nr oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte 

 Cena zawarta w ofertach

1.
Mikołowski Bank Spółdzielczy w Mikołowie

ul. Krakowska 29
43-190 Mikołów 

Cena oferty wynosi 0,00 zł, w tym:
1) ryczałt miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe za kompleksową obsługę bankową budżetu miasta Rydułtowy- 0,00 zł

2) koszt odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym – 507123,29 zł

2.

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. z 
siedzibą w Warszawie Południowy Regionalny 

Oddział Korporacyjny w Katowicach
Regionalne Centrum Korporacyjne w Katowicach

ul. Puławska 15
05-515 Warszawa

Cena oferty wynosi  576 986,30 zł, w tym:
1) ryczałt miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe za kompleksową obsługę bankową budżetu miasta Rydułtowy- 0,00 zł

2) koszt odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym – 576 986,30 zł


		2023-09-20T11:30:18+0000




